» Flexible Ethernet-Konnektivität
»  S c h n e l l e  P ro g ra m m i e r u n g  m i t  Fu n k t i o n s b l ö c ke n
»  E i n f a c h e  A c h s - P o s i t i o n i e r u n g
CP1
K o m p a k t e  M a s c h i n e n s t e u e r u n g e n
Order/version: 2457320/006 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: Brochure - CP1 Family, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 23-apr-2012 at 11:48:40 in Adobe InDesign 7.0.4.553

Verwendung von Baugruppen der CJ-Serie mit der CP1W- und CP1H-Baugruppen
Baugruppen der CJ-Serie zur Verwendung mit der CP1H
Medium Bestellbezeichnung
CX-One FULL Einzelbenutzerlizenz nur Lizenz CXONE-AL01-EV4
Drei Benutzerlizenzen nur Lizenz CXONE-AL03-EV4
Zehn Benutzerlizenzen nur Lizenz CXONE-AL10-EV4
nur Software DVD CXONE-DVD-EV4
CX-One LITE Einzelbenutzerlizenz nur Lizenz CXONE-LT01-EV4
nur Software CD CXONE-LTCD-EV4
Beschreibung Bezeichnung Produktbezeichnung Beschreibung Bezeichnung Produktbezeichnung
Analoge E/A- und
Regelbaugruppen
Universelle Analogeingangsbaugruppe CJ1W-AD04U Motion-Control-/
Positionierbaugruppen
Positionier-Baugruppen CJ1W-NC113
Analoge Eingangsbaugruppe CJ1W-AD041-V1 CJ1W-NC133
CJ1W-AD042 CJ1W-NC213
CJ1W-AD081-V1 CJ1W-NC233
Analoge Ausgangsbaugruppe CJ1W-DA021 CJ1W-NC413
CJ1W-DA041 CJ1W-NC433
CJ1W-DA042V MECHATROLINK-II Positionier-Baugruppe CJ1W-NCF71
CJ1W-DA08V CJ1W-NCF71-MA
CJ1W-DA08C CJ1W-NC271
Analoge Eingangs-/Ausgangsbaugruppe CJ1W-MAD42 CJ1W-NC471
Universelle Analogeingangsbaugruppe CJ1W-PH41U MECHATROLINK-II Motion-Baugruppe CJ1W-MCH71
Eingangsbaugruppe-Prozessregelung CJ1W-PDC15 Kommunikations-
baugruppen
Serielle Kommunikationsbaugruppen CJ1W-SCU21-V1
Thermoelement-Eingangsbaugruppe CJ1W-PTS15 CJ1W-SCU22
CJ1W-PTS51 CJ1W-SCU31-V1
Widerstandsthermometer-Eingangsbaugruppe CJ1W-PTS16 CJ1W-SCU32
CJ1W-PTS52 CJ1W-SCU41-V1
Temperaturregelkreise, Thermoelement-
Baugruppe
CJ1W-TC001 CJ1W-SCU42
CJ1W-TC002 Ethernet-Baugruppe CJ1W-ETN21
CJ1W-TC003 EtherNet-/IP-Baugruppe CJ1W-EIP21
CJ1W-TC004 Hochgeschwindigkeits-
Datenprotokollierungsbaugruppe
CJ1W-SPU01-V2
Temperaturregelkreise, PT100-Baugruppe CJ1W-TC101 DeviceNet-Master-Baugruppe CJ1W-DRM21
CJ1W-TC102 CompoNet-Master-Baugruppe CJ1W-CRM21
CJ1W-TC103 CompoBus/S-Master-Baugruppe CJ1W-SRM21
CJ1W-TC104 PROFINET E/A-Controller-Baugruppe CJ1W-PNT21
Motion-/
Positionierungs-
Regelbaugruppen
SSI-Eingangsbaugruppe CJ1W-CTS21-E PROFIBUS DP-V1-Master-Baugruppe CJ1W-PRM21
Schnelle Zählerbaugruppe CJ1W-CT021 PROFIBUS DP-Slave-Baugruppe CJ1W-PRT21
Vierkanal-Zählerbaugruppe CJ1W-CTL41-E Controller Link-Baugruppe CJ1W-CLK23
24-VDC-Motor-Steuerungsbaugruppe CJ1W-DCM11-E CAN Kommunikations-Baugruppe CJ1W-CORT21
Baugruppen für
Steuerung und
Regelung
RFID-Sensor Controller-Baugruppe CJ1W-V680C11
CJ1W-V680C12
CJ1W-V600C11
Windows ist eine eingetragene Marke der Microsoft Corporation in den USA und anderen Ländern. CJ1W-V600C12
CP1W-Erweiterungsbaugruppen, E/A-Erweiterungsbaugruppen und CJ-Baugruppen können gleichzeitig genutzt werden.
CP1W-CN811 E/A-Verbindungskabel ist erforderlich.
CJ-Baugruppenadapter
CP1W-EXT01